
RØROS-LEKEN 8. – 10. MAI 2026 Busstur med JVB Tur AS.  
Plassen for påstigning av bussen er, som i 2025. Bussen går fra 
Drosjeholdeplassen/ Taxiholdeplassen bak Thon Hotel Opera. Plassen er merka 
med et stort rosa kryss på vedlagte bilde. Fredag 8. mai 2026 klokken 10.00. 
Vi kjører om Helsfyr, til Sinsen og Trondheimsveien til Gjelleråsen, og videre E-6 
til Kolomoen bru, og kan plukke opp passasjerer også etter Skedsmokorset. De 
som bor langs kjøreruta må gi beskjed til Svein på SMS, i god tid før 8. mai, om 
hvor de ønsker å gå på langs kjøreruta, for å slippe å komme til 
Drosjeholdeplassen/Taxiholdeplassen bak Thoen Hotel Opera, mellom 
Operahotellet og jernbanesporene.       
Vi kjører via Østerdalen til Røros, og skal bo på Erzscheidergaarden 
(www.erzscheidergaarden.no) og Vertshuset (www.vertshusetroros.no) 
 Stopp for lunsj på Miklagard. Middag på Røros når vi kommer fram. Hver 
enkelt bestemmer selv hvor de vil spise middag. (Sjåføren i samarbeid med Hogne 
bestemmer hvor vi skal stoppe underveis). Søndag 10. mai kl. 14.30 avreise. 
Sjåføren i samarbeid med Hogne bestemmer hvor vi stopper. Sannsynligvis 
middagsstopp på Miklagard.  
Gjennomgangsbillett: Svein får tilsendt «merkebånd», som blir utlevert på 
bussen.  
Program for Røros-leken er vedlagt. Du kan også gå inn på 
www.rorosfolkedans.no. og ta ut programmet. 
Vedr. middag på leikfesten lørdag 10. mai i Glåmos samfunnshus:  
Det er ikke bestemt hvem som skal levere maten. De som har spesielle behov kan 
gi beskjed til meg, så skal jeg bringe det videre, eventuelt kan jeg gi beskjed når 
jeg vet hvem som skal levere maten.  
Innbetaling for bussturen og gjennomgangsbillett til: 
Svein Aasen, Haugeerudhagan 58 B, 0673 Oslo 
Konto nr. 1206.02.99402. 
Busstransport tur/retur Røros kr. 1 050, inkl. buss tur/retur Glåmos lørdag 
kveld, og gjennomgangsbillett kr. 1 500. Tilsammen kr. 2 550.  
De som ikke er med bussen fra Oslo, og bare skal ha gjennomgangsbillett betaler 
kr. 1 500. 
Betal gjerne så snart det passer og innen 13. april 2026. 
Mat underveis kjøpes av hver enkelt. Betaling for overnatting gjøres av hver 
enkelt før avreise.  
Vi gleder oss – det gjør sikker dere også! 
 
Dansehilsen fra 
 Svein og Hogne 
Er det noe du lurer på – ta kontakt med Svein, tlf. 482 99 981 eller på e-post, 
eller Hogne på mobil 400 44 176.    


